АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 с. Приобское № 25/1

О назначении лица, ответственного
за внесение сведений в Единый
реестр контрольных(надзорных)
мероприятий, и актуализацию
данных сведений

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 24.10.2011 №861 «О государственных информационных
системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме
государственных и муниципальных услуг (осуществлении функций)», во
исполнении решения сельского Собрания Депутатов Приобского сельсовета
от 15.11.2022 №25/1 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства, в том числе за соблюдением требований к
обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной и
транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг на территории
муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского
района Алтайского края», в целях информационного обеспечения
организации и осуществления муниципального контроля, систематизации и
учета сведений, объем которыми осуществляется в рамках муниципального
контроля, обеспечение открытости, осуществление указанной деятельности
Администрацией Приобского сельсовета

1. Назначить должностным лицом муниципального образования Приобский
сельсовет, ответственным за внесение сведений в Единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий и актуализацию данных сведений на
портале Федеральной государственной информационной системы «Единый
реестр контрольных (надзорных) мероприятий», секретаря администрации
сельсовета Шапореву Светлану Викторовну

2. Возложить на должностное лицо указанное в пункте 1 настоящего
постановления, персональную ответственность за своевременность, полноту
и достоверность сведений , вносимых в единый реестр контрольных
(надзорных) мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории муниципального образования
Приобский сельсовет.

3. Предоставить должностному лицу, указанному в пункте 1 настоящего
постановления, квалифицированный сертификат ключа проверки
электронной подписи.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в разделе Приобский сельсовет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

С.Н.Симоненко